АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2022 г.                                                                                                        № 1685
Об установлении муниципального маршрута

регулярных перевозок городского сообщения № 3
«Обь - 3»

     В целях повышения качества транспортных услуг на территории города Оби новосибирской области, в соответствии со ст. 12 Федерального закона «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании постановления администрации города Оби Новосибирской области от 06.10.2016 № 924 «Об утверждении «Порядка регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории города Оби Новосибирской области», руководствуясь ст.ст. 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Установить муниципальный маршрут регулярных перевозок городского сообщения по регулируемым тарифам «Обь- 3». Данному маршруту регулярных перевозок городского сообщения присвоить регистрационный номер маршрута 3, порядковый номер – 3.

     2. Установить следующий путь следования транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок городского сообщения № 3 «Обь - 3» в кольцевом направлении:
- от остановочного пункта «Степная» по ул. Степная – ул. Геодезическая – ул. Большая – Р-254 – ул. Строительная – ул. Железнодорожная – ул. Вокзальная – пер. Планировочный – ул. Линейная – Р-254 – ул. Большая – ул. Геодезическая – ул. Степная – до остановочного пункта «Степная».

     3. Установить в пути следования транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок городского сообщения № 3 «Обь - 3» следующие остановочные пункты:

- «Степная»;

- «Поселок»;

- «Геодезическая»;

- «МЖК»;

- «Октябрьская»;

- «Больница»;

- «Березка»;

- «Чайная»;

- «Фиалка»;

- «Дом интернат»;

- «МЖК»;

- «Геодезическая»;

- «Поселок»;

- «Степная».

    4. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Оби Новосибирской области включить сведения об установленном муниципальном маршруте в РЕЕСТР муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории города Оби Новосибирской области в течении семи рабочих дней со дня опубликования настоящего постановления.
    5. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
     6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и благоустройства.

Глава города Оби

Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин